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کرملین: کنارهگیری اسد از ریاستجمهوری سوریه تصمیم شخصی اوست

سخنگوی کرملین امروز در جمع خبرنگاران درباره علت کنارهگیری بشار اسد از سمت ریاستجمهوری سوریه و همچنین

امکان دستیابی روسیه به اهداف تعیین شده برای عملیات ویژه نظامی در اوکراین از طریق مذاکرات توضیحاتی داده

است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «نووستی»، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین، امروز، سه
شنبه، اعلام کرد که کناره گیری بشار اسد از سمت ریاست جمهوری سوریه تصمیم شخصی او بوده

است.
وی در یک نشست خبری در این باره گفت: «کناره گیری از انجام وظایف ریاست جمهوری تصمیم

شخصی بشار اسد بوده است.»
پسکوف همچنین اشاره کرد که روسیه به رایزنی با کشورهای منطقه درباره اوضاع سوریه ادامه می
او، این روند با برخی کشورها همکاری گسترده ای در جریان است. به گفته  افزود که  دهد و 

همچنان ادامه خواهند یافت.
در تاریخ 8 دسامبر اعلام شد که بشار اسد به همراه خانواده خود در مسکو حضور دارد. وزارت
خارجه روسیه تأیید کرد که او بعد از مذاکره با مخالفان سوری، از سمت ریاست جمهوری کناره گیری

کرده و دستور داده تا روند انتقال قدرت به صورت مسالمت آمیز انجام شود.
سخنگوی کرملین همچنین در این نشست خبری تاکید کرد که طرف اوکراینی خود از هرگونه مذاکره

با مسکو درباره حل وفصل اوضاع امتناع می کند و به همین دلیل عملیات ویژه نظامی ادامه دارد.
صبح امروز، سرگئی ناریشکین، رئیس سرویس اطلاعات خارجی روسیه، گفت که این کشور به
آستانه در  اوکراین  نیروهای مسلح  و  نزدیک شده  بسیار  نظامی  عملیات  اهداف  به  دستیابی 

فروپاشی قرار دارند.
دیمیتری پسکوف در پاسخ به پرسشی درباره احتمال پایان زودهنگام درگیری نظامی، گفت: «این
عملیات زمانی پایان می یابد که روسیه به اهدافی که رئیس جمهور ولادیمیر پوتین تعیین کرده
است، دست یافته باشد. این اهداف ممکن است به عنوان نتیجه عملیات ویژه نظامی یا از طریق
مذاکراتی در این باره محقق شوند. اما در حال حاضر هیچ فرآیند مذاکره ای وجود ندارد. طرف
اوکراینی از هرگونه مذاکره امتناع می کند. بنابراین، عملیات ویژه نظامی تا رسیدن به نتیجه ادامه

خواهد داشت.»
شب گذشته، روبرت فیتسو، نخست وزیر اسلواکی، روسیه را از نظر نظامی شکست ناپذیر دانسته و
تأکید کرد که ارتش روسیه در میدان نبرد پیروزی هایی به دست آورده و همچنان در حال پیشروی
است. به گفته وی، کاهش سن بسیج در اوکراین هم نمی تواند به مقامات کی یف کمک کند تا

وضعیت وخیم نیروهای مسلح اوکراین را جبران کند.
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